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ORARUL
lecţiilor practice pentru studenţii an. III, sem. toamnă
Catedra Odontologie, Parodontologie și Patologie orală
anul   de studii 
 2017-2018
Curs: Luni, eng. -13:00
						Miercuri, rom- 13:00
						Joi, rus (bloc)
  
	
Nr. grupei
	Durata
modulului
	Sala
curativă
	Cadrul
didactic

	Luni
	
	
	

	S1511 (eng)
	8:00-10:15
	205
209
	A Gorea C.
B Cucu D.

	S1510 (eng)
	10:30-13:15
	205
310
	A Musteță O.
B Nicolaicuc V.

	
	
	
	

	Marți
	
	
	

	S1506 (rom)
	8:00-10:15
	208
209
	A Marcu D.
B Popa S.

	S1505 (rom)
	10:30-13:15
	208
207
	A Juratu L.
B Alexeev V.

	S1512 (eng)
	13:00-14:40
	204
310
	A Roman I.
B Danici A.

	
	
	
	

	
	
	
	

	Miercuri
	
	
	

	S1503
	8:00-10:15
	209
205
	A Musteață V.
B Profor V.

	S1504
	8:00-10:15
	205
205
	A Ciobanu S.
B Gorea C.

	S1501
	10:30-13:15
	204
205
	A Chetruș V.
B Profor V.

	S1502
	10:30-13:15
	208
208
	A Marcu D.
B Juratu L

	Joi
	
	
	

	S1508
	8:00-10:15
	205
205
	A Bodrug V.
B Eni L.

	S1509 (rus)
	12:30- bloc
	207
207
	A Gnatiuc P.
B Alexeev V.

	S1514 (engl)
	13:30- 15:55
	204
310
	A  Roman I.
B  Danici A.

	Vineri
	
	
	

	S1507
	10:30-13:15
	205
208
	A Profor V.
B Juratu L.

	S1513 (eng)
	12:45-15:10
	205
209
	A Musteață O.
B Cucu D.

	
	
	
	

	
	
	
	



Sef catedră, profesor univ.                                                             S. Ciobanu
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